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İÇİNDEKİLER 
 
Ön Yazı 
Başkan’dan : « Business France tarafından, Fransız şirketlerine sunulan ticari kuruluş hizmetleri (İş Merkezimizde 

hazır ofis/sanal ofis kiralama, insan kaynakları operasyon yönetimi) için Derneğimiz seçilmiştir »    tıklayın 
 

Yeni Üyeler 
Bu ay Odamiza 4 yeni üye katildi  tıklayın 
 

Dernek’ten Haberler  
15 ve 16 Ocak 2020 tarihinde Myamoto ile gerçekleştirdiğimiz « Küresel İşletmeler için Deprem Riskinin 

Yönetimi » : konulu workshop      tıklayın 
« Learning Expedition » ESSEC : Fransa’dan 40 civarında Şirket Yöneticisinin katıldığı Seminer    tıklayın 
« Mini Executive MBA » : fransız şirketleri harekete geçti !    tıklayın 
Afterwork / Dernek Üye Tanışma Toplantısı Le Méridien Otel - Etiler – 5 Şubat 2020    tıklayın 
 

Ayın Konusu   
IMF'nin Türkiye'nin ekonomik durumu hakkındaki görüşleri   tıklayın 
  

Ekonomi Haberleri     
Türkiye’den ekonomi haberleri  tıklayın   
Fransa’dan ekonomi haberleri   tıklayın  
 

Güncel 
Fransa sanayi yatırımları açısından Avrupa’da  1 numara olmaya devam ediyor   tıklayın 
 

 

Les Nouvelles de la Chambre 

JANVIER 2020 
ŞUBAT 2020 
 

Membres “Grand Partenaire” - “Büyük Ortak” Üyeler 
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Başkan’dan : « Business France tarafından, Fransız şirketlerine 
sunulan ticari kuruluş hizmetleri (İş Merkezimizde hazır ofis/sanal 
ofis kiralama, insan kaynakları operasyon yönetimi) için 
Derneğimiz seçilmiştir » 

 
İstanbul, 6 Şubat 2020 

 
Sayın Üyelerimiz,  
Türk-Fransız Ticaret Derneğinin Sevgili Dostları, 
 
Business France tarafından, 18 Kasım 2019 tarihinde açılan yerel ihalede, fransızFransız şirketlerine sunulan ticari 
kuruluş hizmetleri (İş Merkezimizde hazır ofis/sanal ofis kiralama, insan kaynakları operasyon yönetimi) 
çerçevesinde Derneğimizin seçildiğini ve Fransa Büyükelçiliği internet sitesinde yayınlandığını Sizlere büyük bir 
memnuniyet ile duyurmaktayız.  
 
Bu prosedür, Fransız Şirketlerinin yurtdışı açılımlarını ve Team France Export’un oluşturulmasını destekleyen 
reformun bir parçasıdır. Adaylığımız, 2016 yılı Ocak ayında Business France ile Derneğimiz arasında imzalan 
stratejikimzalanan stratejik ortaklık anlaşmasına tamamen uyumludur.   
 
Derneğimiz, Türkiye’deki faaliyetlerini geliştirmek isteyen Fransız Şirketlerine, kaynakları, becerileri ve güçlü 
yönleriyle, Business France’ın sunduğu hizmetleri tamamlayıcı destekler sunmaktadır : 

- Türkiye’de henüz kurulmamış Fransız şirketlerinin Türk çalışanlarına insan kaynakları operasyon yönetimi 
ve  

- Gayrettepe’de bulunan ve şehrin ana arterlerine, Boğaz Köprüleri ve belli başlı ticaret merkezlerine yakın 7 
gün 24 saat kesintisiz ulaşım olanaklı “Anahtar Teslim” hazır ofis/ sanal ofis ve toplantı salonları kiralama 
hizmeti   
 

Aynı şekilde uluslararası ticaret şirketlerini ve yurtdışı açılımlarında şirketlere eşlik eden ve destek veren firmaları 
bir çatı altında tutan ve kurucu üyesi olduğumuz CCI France International ağı ve Uluslararası ticarette Fransız 
girişimciler Federasyonu OSCI- 20 Ocak tarihinde bir işbirliği sözleşmesi imzalamıştır. Bu sözleşme, Fransız ve 
yabancı şirketlere, yurtdışı açılımlarında daha iyi bir hizmet ve destek vermeyi amaçlamaktadır.  
 
Türkiye’de, bu ortaklık Derneğimiz ile OSCI Üyesi ve aynı zamanda sadık Üyemiz Advantis arasında gerçekleşti. 
Advantis, Derneğimizin anahtar teslim hazır ofis/ sanal ofis kiralama hizmetlerini Fransız şirketleri nezdinde 
tanıtımını gerçekleştirecek.  Derneğimiz de, Advantis’in sunduğu ticari hizmetleri ( proje geliştirme, taşeron ihracat 
ve satış operasyonu yönetimi…) Fransız şirketlerine tanıtacak.  
 
Dernek Üyemiz Michelin’i, Koç Üniversitesi ile işbirliği içerisinde başlattığı ve Derneğimizin de desteklediği, 
Türkiye'de kurulmuş ve Üyemiz olan bazı Fransız şirketleri, bünyelerindeki  Türk yeteneklerin gelişimini teşvik edici 
kısa eğitim programı ( 16-20 gün) "Mini Executive MBA" projesi için tebrik ediyorum... Güçlerimizi birleştirerek 
kazanabiliriz!  
 
Derneğimizin organizasyonları Sizlere tarih yaklaştıkça duyurulacaktır.  
 
Yeni toplantılarda görüşmek dileğiyle saygılarımı sunarım.  
 
Zeynep NECİPOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Yeni Üyeler 
 

 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  : 
  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

İLK -EL ELEKTRİK PANO SAN.TİC.LTD.ŞTİ 
İlker AYDIN – Genel Müdür 
Elektrik devrelerinin anahtarlanması, korunması ve elektriğin kontrol ve dağıtımına özgü cihaz 
parçalarının imalatı 
(0212) 264 37 37 
www.ilk-el.com.tr 
 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

ARES ULUSLARARASI Nakliyat ve DIŞ TİC.LTD.ŞTİ 
Güher ÖZALPAN – İş Geliştirme Müdürü 
Karayolu Taşımacılığı 
(0212) 444 10 96 
www.arestrans.com.tr 
 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

KAVAKLIDERE ŞARAPLARI A.Ş. 
Aslı BAŞMAN – Yönetim Kurulu Üyesi 
Şarap, doğal ve suni köpüren şarap, pastörize üzüm suyu ve vermut imalatı 
(0312) 847 50 73 
www.kavaklidere.com  
 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
 
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

ATOS BİLİŞİM ve DANIŞMANLIK  A.Ş. 
Olivier VENTURA – Ülke Genel Müdürü 
Veri merkezleri; bilgisayar sistemlerinin entegrasyonu ve danışmanlık; Big Data ve Siber 
Güvenlik; ödeme yönetimi ve işlem hizmetleri. 
(0216) 500 20 20 
www.atos.net  

 
 
 

IMF'nin Türkiye'nin ekonomik durumu hakkındaki görüşleri 
 
 

IMF tarafından 21 Kasım 2019'da yayınlanan son rapor, ülkenin mevcut ekonomik durumu ile kısa ve orta vadeli 
beklentilerine yer vermektedir. 2018 sonunda GSYİH'da iki çeyreklik daralmanın ardından büyümeye dönmesine ve 
cari hesabın ve Türk lirasının istikrarına rağmen, Türkiye’nin dış etkilere karşı savunmasız kalırken, ekonomisinin 
2018 yazında yaşanan döviz krizinin başlamasından ve izleyen durgunluktan daha kırılgan göründüğünü 
belirtmektedir. 
 
Artan güvenlik açıkları bağlamında ekonomik büyümenin ılımlı da olsa yeniden başlaması 
 
IMF, 2018'in sonunda GSYH'de iki çeyreklik küçülme sonrasında büyümeye geri dönüşü tespit etti. İlk çeyrekte % 
1,7'lik büyümeden sonra, ikinci ve üçüncü çeyreklerde GSYİH % 1 ve % 0,4 oranında büyüdü. (TÜİK tarafından 
yayınlanan revize edilmiş veriler) Bu yükseliş devam edecektir. GSYİH büyümesi 2019'un tamamı için yaklaşık % 
0,25'e ulaşacak. Nisan ayında yayınlanan çalışma sırasında ortaya konandan çok daha iyimser bir senaryo 
bulunmakta olup, 2020'de % 3 civarında olması beklenmektedir. Ortalama yıllık büyüme oranı, son on yılda 
kaydedilenden (% 5,5) önemli ölçüde daha düşüktür. Büyümeye geri dönüş, özellikle hükümet tarafından 2018 
sonbaharında uygulanan mali teşvik politikalarından (kamu harcamalarındaki artış ve dolaylı vergi yükünün 
azaltılması) ve kredi portföyünün hızlı bir şekilde genişlemesinden kaynaklanmaktadır. Ayrıca, kamu bankaları - 
özellikle tüketici kredileri - ve Merkez Bankası'nın Temmuz 2019'dan itibaren uyguladığı genişletici para politikası 
(temel politika faiz oranından 1000 baz puan azaltılması) da etkilidir.  
 

http://www.ilk-el.com.tr/
http://www.arestrans.com.tr/
http://www.kavaklidere.com/
http://www.atos.net/
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IMF ayrıca, Ekim 2018'deki % 25'ten bir yıl sonra % 9'un altına düşen fiyat değişikliğinin yılın başından beri belirgin bir 
şekilde yavaşladığını belirtti. Enflasyon 2019'da % 15,7'ye ve 2020'de % 12,6'ya ulaşacak. Son olarak, cari hesapların 
toparlanmasıyla, 2019'da hafif bir açık verilmesi gerekirken, 2018'de GSYİH'nın % 3,5'i görüldü. Döviz piyasalarındaki 
gerilimin hafiflemesi, yerel para biriminin istikrara kavuşması söz konusudur. 
 
Ancak Türkiye’nin ekonomisi birçok kırılganlıkla karşı karşıyadır. Birincisi, 2019'un ilk çeyreğinin sonunda düşük 
seviyelere ulaştığından beri artmış olmasına rağmen, döviz rezervlerinin seviyesi düşük olmaya devam ediyor. 
İkincisi, uzlaşmacı bir maliye politikasının etkisi altında bütçe açığı genişlerken, devleti maliyetini sınırlamak için 
döviz cinsinden borç almaya zorladı. Son olarak, şirketlerin ve kredi kurumlarının mali durumu kötüleşti. IMF, bu 
bağlamda, bankalar tarafından kaydedilen kötü borç oranının (% 5,5) bankaların kredi portföylerinin kalitesindeki 
bozulmayı sadece kısmen yansıttığını belirtmektedir. Buna ek olarak, kredi portföylerini düşüren özel bankaların 
aksine, kamu bankaları, kredi kaynaklarının, özellikle tüketici kredilerinin, piyasadaki finansman kaynaklarının 
kullanımı sayesinde piyasa dışı kabul edilen finansal koşullarla dağıtımını hızlandırmıştır.  
 
Dış borç, Türkiye'nin başlıca kırılganlıklarından biri olmaya devam etmektedir. İşletmeler, kamu bankaları ve devlet, 
yabancı para borçlarını daha düşük vade ve daha yüksek maliyetle artırmış olup, yatırımcı güvensizliğini 
yansıtmaktadır. 
 
Nihayetinde, görünürde sakin olmasına rağmen, büyümenin hızlanması beklentileri azalıyor. Yapısal reformların 
yokluğunda, orta vadede yıllık GSYİH büyümesinin son on yıldaki ortalamadan daha düşük olması ve bu 
zayıflıklardan dolayı daha oynak olması beklenmektedir. Bu bağlamda, Türkiye hem iç hem de dış risklere maruz 
kalmaktadır. Eğer gerçekleşirlerse, Türkiye'nin önemli bir ticari satış noktasını temsil ettiği ülkeler (Gürcistan, 
Azerbaycan) veya banka finansmanı, portföy yatırımı veya doğrudan yatırım yoluyla Türkiye ile önemli ölçüde 
ilişkide bulunan ülkeler üzerinde olumsuz etkileri olabilir. (Örneğin Malta, Lüksemburg, Azerbaycan). 
 
Önerilen tedbirler 
 
IMF, hükümetin büyümeyi teşvik etmek için kısa vadeli önlemlerinin sürdürülemez olduğuna inanıyor. Bu nedenle, 
orta vadede daha güçlü ve sağlam faaliyet büyümesi sağlamak için aşağıdaki reformlar uygulanmalıdır: 
 

• Yerel para biriminin değerini, yavaşlayan enflasyonu ve düşük faiz oranlarını sürdürülebilir bir şekilde 
güçlendirmek, döviz rezervlerinin artırılması ve mevduatın dolarizasyonunu azaltmak için para politikasının 
güvenilirliğinin yeniden sağlanması bir öncelik olmalıdır. Merkez Bankası'nın yürüttüğü para politikasının 
aşırı derecede esnek ve az okunabilir olduğu düşünülmektedir. 

• Uzun zamandan beri Türkiye'nin güçlü noktalarından biri olan kamu hesapları, yılbaşından bu yana 
yürütülen genişleyici maliye politikasının etkisine ve Merkez Bankası'ndan bütçeye yapılan transferlere 
rağmen 2019 yılında önemli ölçüde bozulmuştur. (GSYİH'nin % 1,5'ine eşit) Orta vadede hükümet, vergi 
alanındaki yönetimini güçlendirmek için tedbirler uygulamalıdır. (yarı-kamu kuruluşlarının 
bilgilendirmesinde iyileşme, kamu özel işbirliğinin (PPP) izlenmesi) Harcamaların azaltılarak (örneğin 
enflasyonun ücret endeksine bağlı kalmasının ortadan kaldırılması yoluyla) ve gelir artırılarak (özellikle 
KDV'ye tabi ürün ve hizmetlerin tabanını genişleterek) kamu borcunu dengelemek için bütçe hamlesi 
yapılması gerekmektedir.  

• Mevzuatı, çözüm yolunu güçlendirirken (özellikle konkordato prosedürü) bankaların kredi portföylerinin 
kalitesini değerlendirmek için varlıkların kalitesinin bağımsız denetimi de gereklidir. Kara para aklama ile 
mücadele de ayrıca gereklidir. 

• Son olarak, yapısal reformlar (iş ortamının basitleştirilmesi ve iyileştirilmesi, işgücü piyasasının esnekliğinin 
artırılması, insan kaynaklarındaki eğitim ve uzmanlığın güçlendirilmesi) ve yönetişim reformu (idari 
prosedürlerin basitleştirilmesi) verimliliği ve büyümeyi artırmak ve ekonominin hem iç hem de dış etkilere 
karşı dayanıklılığını artırmak için gereklidir. 
 

Kaynak : Hazine - Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi – 01/2020 
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Türkiye’den ekonomi haberleri 
 
 

Enflasyon Ocak 2020'de yıllık % 12,15 oldu 
TÜİK'e göre enflasyon Ocak ayında bir önceki aya göre bir miktar artarak % 12,15 olarak gerçekleşti. Enflasyon artışı, 
2019'un ilk üç çeyreğinde yavaşlamış, olumlu baz etkisi sayesinde Eylül ve Ekim aylarında % 10 eşiğinin altına 
düşmüştü. (sırasıyla % 9,26 ve % 8,55) Ancak, Kasım ayından itibaren yine artışa geçti. Ocak 2019'da ise enflasyon % 
20,35 idi. 

 
 
TÜFE yıllık değişim oranları (%), Ocak 2020 

 
TÜFE ana harcama gruplarına göre yıllık değişim oranları (%), Ocak 2020 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33862   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33862


Les Nouvelles de la Chambre – Février / Şubat 2020 

LES NOUVELLES DE LA CHAMBRE 
Yazı İşleri Müdürü : Raphaël Esposito 

Tercümeler : Nurdan Gürler ve Burak Özdemir 
Türk-Fransız Ticaret Derneği daima doğru ve güncel haberler göndermeye dikkat eder ve yazıların içeriği 

veya yorumundan dolayı hiç bir şekilde ve hiç bir sorumluluk kabul etmez. Yazılardan ancak yazarları 
sorumludur. 

T Ü R K – F R A N S I Z   T İ C A R E T   D E R N E Ğ İ 
CHAMBRE DE COMMERCE FRANCAISE EN TURQUIE 

Ayazma Dere Caddesi - Pazar Sokak No:4  - Bareli İş Merkezi K:2   
Gayrettepe-Beşiktaş 34387 İstanbul 

Tel : +90 212 249 29 55   –   Fax : +90 212 252 51 75 
E-mail : ccift@ccift.com   –   Web : www.ccift.com 

 

 

6 / 23 

Üretici fiyat endeksi Ocak 2020'de arttı 
Üretici fiyat endeksi, Ocak 2020'de aylık bazda % 1,84 arttı, Ocak 2019'a göre % 8,84 ve son 12 ayda ortalama % 15,71 
arttı. 
Yİ-ÜFE değişim oranları (%), Ocak 2020 

  
Yİ-ÜFE yıllık değişim oranı (%), Ocak 2020 

 
Yİ-ÜFE yıllık değişim oranları (%), Ocak 2020 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33756   
Kaynak TÜİK 
 

Elektrikli araçların üretilmesi için  Mayıs 2020’de  Bursa’da inşaat başlayacak 
Kök, BMC, Zorlu, Turkcell ve Anadolu Grubu şirketlerinden oluşan TOGG Konsorsiyumu Genel Müdürü, Türk 
elektrikli araç fabrikasının inşaatının Mayıs 2020'de Bursa'da başlayacağını söyledi. Amaç 2022 yılında yıllık 175.000 
adet kapasite ile seri üretime başlayıp, 2032 yılına kadar yılda bir milyon elektrikli araç üretmektir. Araç 
entegrasyonu için teknolojik ortak olarak Alman mühendislik şirketi EDAG ile görüşülüyor.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Ocak ayında ekonomik güven endeksinde hafif artış 
TÜİK'in ekonomik güven endeksi Aralık ayında 96,5 puandan Ocak 2020'de 97,1'e geldi. Ancak, 100 puanlık 
iyimserlik eşiğinin biraz altında kaldı. İnşaat sektöründeki önemli artış dikkat çekiyor. (69'dan sonra 79 puana çıktı) 
Tüketici güveninde durgunluk varken, hizmet ve perakende sektörleri ılımlı artış kaydetti. 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33756
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Ekonomik güven endeksi, Ocak 2020 

Ekonomik güven endeksi, sektörel endeksler ve değişim oranları, Ocak 2020 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33913   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Ocak 2020'de 3 sektör güven endeksindeki artış 
TÜİK verilerine göre hizmet, ticaret ve inşaat sektörlerine ilişkin güven endeksi Ocak 2020'de bir önceki aya göre 
sırasıyla % 2,2 (95,2), % 2,2 (105) ve % 14,6 (78,9) ile yıllık zirvelerine ulaştı. Hatırlanacağı üzere, güven endeksi 0 ile 200 
arasında olup, 100'ün üzerinde olduğunda iyimser tahminleri, aşağısında olduğunda ise kötümserliği gösterir.  
Mevsim etkilerinden arındırılmış sektörel güven endeksleri, Ocak 2020 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33913
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Mevsim etkilerinden arındırılmış sektörel güven endeksleri, alt endeksleri ve değişim oranları, Ocak 2020 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33914   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

2019'da otomobil kayıtlarında önemli daralma 
Tescil edilen yeni araç sayısı, 2018'de kaydedilen 903.000 aracın ardından 2019'da yıllık % 26 yani 671.000 azaldı. 
Renault, otomobil satışlarında % 15,4'lük pay ile 1. sırada yer alırken, Fiat (% 14) ve Volkswagen (% 9,3) izliyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Turizm gelirleri 2019'da artmaya devam etti 
Turizm gelirleri, geçtiğimiz çeyrekte 2018'in aynı çeyreğine göre % 20,6 artışla 2019 yılında ise yıllık % 17 artışla 34,5 
milyar Dolar olarak gerçekleşti. Gelen turistler yıllık % 13,7 artışla 51,8 milyon kişiye ulaştı. (44,7 milyon yurtdışında 
yaşayan Türk dahil) 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33669   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Üretim kapasitesi kullanım oranı Ocak 2020'de düştü 
Sanayi üretimi kapasite kullanım oranı Ocak ayında bir önceki aya göre 1,5 puan azalarak % 75,5'e geriledi. 
İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33914
http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33669
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Sektörlere göre Kapasite Kullanım Oranları 

 2020-01 2019-12 2019-11 2019-01 

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 75,5 77,0 77,2 74,4 

Gıda ürünlerinin imalatı 73,2 73,8 73,8 72,6 

İçeceklerin imalatı 69,4 68,6 68,6 72,8 

Tütün ürünleri imalatı 69,0 64,4 68,5 76,4 

Tekstil ürünlerinin imalatı 79,0 79,8 79,9 75,9 

Giyim eşyalarının imalatı 84,7 85,6 84,4 80,6 

Deri ve ilgili ürünlerin imalatı 65,3 63,6 63,8 59,3 

Ağaç, ağaç ürünleri ve mantar ürünleri imalatı (mobilya hariç) 83,3 80,6 81,6 75,9 

Kağıt ve kağıt ürünlerinin imalatı 84,4 84,9 85,2 81,8 

Kayıtlı medyanın basılması ve çoğaltılması 64,6 65,4 66,5 67,2 

Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı 76,6 75,8 76,3 74,5 

Temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı 71,9 71,0 73,8 71,3 

Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı 71,3 73,0 73,9 70,6 

Diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı 68,8 69,8 70,7 65,5 

Ana metal sanayii 73,8 77,4 77,2 76,1 

Fabrikasyon metal ürünleri imalatı (Makine ve teçhizat hariç) 71,1 72,6 72,1 67,1 

Bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerin imalatı 77,7 76,0 78,7 78,0 

Elektrikli teçhizat imalatı 71,6 73,8 73,7 68,9 

Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 68,5 69,5 68,0 65,7 

Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı 78,4 81,5 81,4 81,0 
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Diğer ulaşım araçlarının imalatı 78,2 79,8 78,0 75,5 

Mobilya imalatı 76,7 76,5 76,7 73,9 

Diğer imalatlar 72,8 72,6 73,4 64,1 

Makine ve ekipmanların kurulumu ve onarımı 77,8 77,3 77,1 75,3 

Daha detaylı bilgi için :  
http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+S
anayi+Kapasite+Kullanim+Orani/ 
Kaynak : TCMB 
 

Türk Hava Yolları’nın Çin'e uçuçları askıya alındı 
Türk Hava Yolları, Dünya Sağlık Örgütü'nün acil sağlık durumu ilan ettiği koronavirüs salgını nedeniyle 9 Şubat 
2020'ye kadar Pekin, Guangzhou, Şanghay ve Xian'a uçuşlarını askıya aldığını açıkladı.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Merkez Bankası, Türkiye'de 2020 yılı sonunda ortalama % 8,2'lik enflasyon oranı öngörüyor 
Merkez Bankası Başkanı Murat Uysal "2020-I Enflasyon Raporu"nu 30 Ocak'ta açıkladı. "2020 sonu için % 8,2 ve 2021 
için % 5,4 enflasyon oranını bekliyoruz." diyerek, orta vadede de oranın % 5 seviyesinde sabitlenmesini beklediklerini 
belirtti. "2020 yılı için % 70 olasılıkla % 6,2 ile% 10,2 arasında, ortalama % 8,2 enflasyon oranı ve 2021 yılı sonunda 
enflasyonu % 3 ile % 7,8 arasında, ortalama % 5,4 olarak bekliyoruz." dedi. Ayrıca, “Finansal istikrara katkıda 
bulunulması söz konusu olduğunda araçları etkin şekilde kullanmaya devam edeceğiz” dedi. 
Kaynak : Anadolu Ajansı 
 

İstanbul, dünyanın en fazla trafiği olan 9. şehri seçildi 
Yerelleştirme teknolojileri konusunda uzmanlaşmış şirket olan TomTom'a göre, İstanbul dünyanın en fazla trafiği 
olan 9. şehirdir. (Paris ise dünyada 42. sıradadır). 
Daha detaylı bilgi için : https://www.tomtom.com/en_gb/traffic-index/istanbul-traffic#statistics  
Kaynak : Econostrum 
 

Konut satışlarında 2019 yılında hafif düşüş gözlendi  
Konut satışları, 2019 yılında, bir önceki yıla göre -%1,9 düştü (toplam 1,3 milyon konut). Bu düşüş yeni konut satışlarındaki 
azalmadan kaynaklanmaktadır. Yabancılara yapılan satışlar (46.000 konut), 2018 yılına göre % 15 artmıştır. 
Detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33901   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye’de , 2020 sonuna kadar hibrid araç üreten 4 fabrika faaliyete geçecek  
Türkiye’de ilk hibrid araç üretimi 2016 yılında Marmara bölgesi Sakarya’da Toyota C-HR ile başlamıştır.  Oyak Renault 
ise 2020 yılında Bursa’da hibrid motoru üretmeye başlayacak. Ford Otosan, Kocaeli Gölcük'teki tesislerinde Transit 
Custom PHEV modelinin plug-in hibrit elektrikli hizmet araçları üretiyor. Son olarak Hyundai Assan, 2020'nin son 
çeyreğinde yeni bir hibrid araç modeli (i20) üretmeye ve ardından 2021'de B-SUV modelinin hibrit motoruna 
başlamayı planlıyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Bursa otomobil üreticileri 2019 yılında günlük 1343 araç ihraç etti 
Türk otomotiv endüstrisinin en büyük merkezi olan Bursa, 2019 yılında günde 1.343 araç ihraç etti. Otomobil 
Sanayicileri Derneği verilerine göre 2019 yılında Bursa'daki fabrikalarda her gün 1.676 araç üretildi. Türk otomotiv 
endüstrisindeki üç ana grup olan TOFAS (Fiat), OYAK Renault ve Karsan tek başına, üretilen 1.461.244 aracın 
(traktörler hariç) % 41.88'ini üretti. Ayrıca, ihraç edilen 1.252.586 aracın % 39,14'ü bu üç grup tarafından ihraç edildi. 
OYAK Renault, 2019 yılında 342.777 araç, yani toplam üretimin % 23,1'ini gerçekleştirerek şirketi 2. sıraya getirdi. İlk 
sırada, Amerikan devinin Türkiye'deki ortağı Ford OTOSAN yer aldı. Geçen yıl 369.035 araç fabrikalarının üretim 
hatlarından gelirken, toplam üretimin % 24,8'i gerçekleştirildi. 

http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
https://www.tomtom.com/en_gb/traffic-index/istanbul-traffic#statistics
http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33901
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Daha detaylı bilgi için : https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiyenin-otomobilinin-uretilecegi-bursa-otomotiv-
ihracatinda-10-yildir-sampiyon/1718760  
Kaynak: Anadolu Ajansı 

https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiyenin-otomobilinin-uretilecegi-bursa-otomotiv-ihracatinda-10-yildir-sampiyon/1718760
https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiyenin-otomobilinin-uretilecegi-bursa-otomotiv-ihracatinda-10-yildir-sampiyon/1718760
https://www.aa.com.tr/tr/info/infografik/17134
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2030’a kadar bir milyondan fazla elektrikli araç ?  
Enerji Bakanlığı, 2030 yılına kadar Türkiye'de bir milyondan fazla elektrikli aracın kullanılacağını ve elektrikli ve plug-
in hibrid araç satışlarının toplam araç satışlarının% 55'ine ulaşacağını öngörüyor. Bakanlık, bir milyon şarj noktasının 
konuşlandırılmasının ülkenin elektrik dağıtım ağı üzerindeki etkisini değerlendireceğini söyledi. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye'deki yabancı projeler ve yatırımlar  
Amerikalı ticari araç fren sistemi ve güvenlik uygulamaları üreticisi olan WABCO, Sakarya'da ilk fabrikasını açtı. 20 
milyon dolarlık yatırım yapılan tesisin, 600 kişi istihdam etmesi ve yılda 100 milyon Dolar ihraç etmesi bekleniyor. 
Kaynaklar : ANIMA, Econostrum, Invest in Turkey, Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi, Türk-Fransız Ticaret Derneği, 
Yerel Basın 
 

Bordan yakıt üreten tesis inşaatı 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, dünya rezervlerinin % 70'inden fazlasını elinde bulunduran Türkiye'nin bor yakıt 
üretim tesisini 2 yıl içinde inşa edeceğini duyurdu. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Tüketici güven endeksi 2020 Ocak ayında durgunluk gösterdi  
TürkStat verilerine göre, 2018 yılı Ocak ayında 72 puan olan tüketici güven endeksi kademeli olarak 2019 yılı Ocak 
ayında 58,2 puana geriledi. 2019 yılı Ocak ayında, bir önceki ay kaydedilenle aynı seviyede 58,8 puana yükseldi.  
Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, Ocak 2020 

 
Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, alt endeksleri ve değişim oranları, Ocak 2020 
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Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi ve tüketici eğilimine ilişkin endeksler, Ocak 2020 

 
Detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33901   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

İstanbul Havalimanı Türk hava trafiğinin % 25’ini sağlamakta  
DHMI verilerine göre, İstanbul Havaalanı 2019 yılında Türkiye'den geçen toplam yolcu sayısının% 25'i olan 52.6 
milyon yolcu ağırladı. 2019 yılında, mega havalimanından ulusal toplamın% 21'ini temsil eden 326.713 ticari uçuş 
yapıldı. Türk havalimanları, 2019 yılında bir önceki yıla göre% 0.9 düşüşle 209.09 milyon yolcu- transit yolcular da 
dahil – ağırladı. 
Kaynak : Anadolu Ajansı  
 

THY 2019 yılında 74,2 milyondan fazla yolcu taşıdı   
Türk Hava Yolları 2019'da% 81,6 doluluk oranıyla 74,2 milyondan fazla yolcu taşıdı. 2020 yılında, şirket iç hat 
uçuşlarında 31,5 ila 33 milyon, uluslararası uçuşlarda 46 ila 47 milyon arasında olmak üzere 80 milyondan fazla yolcu 
taşımayı hedefliyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Bütçe açığında rekor 
Merkezi yönetim bütçesi, 2018'de 72,6 milyar TL'ye karşı, 2019 yılında 123,7 milyar TL'lik rekor açık verdi. Faiz dışı açık, 
1,3 milyar TL’lik faiz dışı fazladan sonra 23,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Merkez Bankası'ndan yapılan istisnai 
transferlere (75 milyar TL) rağmen, gelir sadece % 15,5 artarken, harcamalar % 20,3 arttı. Bu nedenle bütçe açığı, 
GSYİH'nın % 2,9'u seviyesinde bulunmakta olup, hükümetin geçtiğimiz Eylül ayında yaptığı yeni ekonomik 
programındaki (NEP) seviyededir.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın pestisitlerin yasaklanmasına yönelik ön istişaresi 
Halk sağlığında AB müktesebatına uyum sağlamak amacıyla Bakanlık, 41 pestisidi yasaklamak için üniversitelerle 
istişareler başlattı. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33901
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"Kanal İstanbul" projesinin çevresel etki değerlendirmesi ve ihalelerin yakında başlaması 
Çevresel etki değerlendirmesinin son hali Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından kabul edildi. Değişiklik talepleri ise 
Çevre Bakanlığı'na ve CIMER'e (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) yapıldı. İstanbul Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, projenin iptalini kendisi istemişti. Bununla birlikte, Ankara'daki akıllı şehirler konferansında, Türkiye 
Cumhurbaşkanı, Hollandalı, Belçikalı ve Fransız şirketlerin "Kanal İstanbul" projesiyle ilgilendiklerini belirtti. Söz 
konusu proje hızlanmakta olup, yakında ihale çağrıları başlatılacak. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Sanayi üretimi Kasım ayında arttı 
TÜİK’e göre sanayi üretim endeksi geçen Kasım ayında 2018 yılının aynı ayına göre % 5,1 artarken, bir önceki aya göre 
ise % 0,7 oranında arttı. 

 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33794  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33794
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2019'da otomobil üretimi ve satışları düştü 
Otomotiv sektöründe, 2019 yılında yıllık % 6 düşüşle 1,46 milyon araç üretildi. Binek araç üretimi % 4, ticari araç 
üretimi ise % 9 azaldı. Aynı dönemde, iç pazar satışları % 23 azalarak 419.909 araca geriledi. Ancak bu rakam, 2019'un 
son çeyreğindeki toparlanma sayesinde piyasa tahminlerinin (350.000) üzerindedir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Startup / Teknoloji: Getir büyüyor 
Bir uygulama ile hızlı yiyecek teslimatı sağlayan Türk şirketi Getir (2018'de 4 milyon kullanıcı ve ciroda yaklaşık 55 
milyon Dolar) bir grup Türk şirketinden 38 milyon Dolar tutarında fon topladı. Sequoia Capital'in ortağı olan girişimci 
Michael Moritz liderliğindeki Türk ve yabancı yatırımcılar, 2015 yılında kurulan ve İstanbul, Ankara, İzmir, İzmit ve 
Bursa'da bulunan Getir’in, Londra, Sao Paola, Paris ve Meksika başta olmak üzere yurtdışındaki faaliyetlerini 
geliştirmek istiyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye'de 192 ülkeden 5 milyondan fazla yabancı var 
Göç Genel Müdürlüğü verilerine göre, Türkiye'de 3,6 milyon Suriyeli mülteci dahil olmak üzere 192 ülkeden 5 milyon 
yabancı yaşıyor. Yüz binlerce başka yabancı yaşıyor ve çalışıyor. Türkiye'de 150.000'den fazla yabancı öğrenci 
öğrenimine devam etmektedir. 
Kaynak : Anadolu Ajansı 
 

Merkez Bankası para politikasını hafifletti 
Merkez Bankası, ana politika faizini uzmanların beklentileri doğrultusunda 75 baz puan indirerek, % 11,25'e getirdi. 
Düşüş, altı ay içinde beşincidir. "Enflasyonla mücadele sürecinin hedefe uygun sürdürülmesi, ihtiyatlı bir parasal 
duruşun sürdürülmesini gerektiriyor." Merkez Bankası, geçtiğimiz Aralık ayındaki % 12'ye kıyasla, iki yıl içinde % 5 
enflasyon öngörüyor. 
Kaynak : AOF 
 

Dünya Bankası 2020 büyüme tahminlerini sürdürüyor 
Dünya Bankası 2020 büyüme tahminini % 3 ve 2021 içinse % 4 seviyesinde tuttu. Ayrıca 2019 için tahminlerini -% 1'den 
% 0'a yükseltti. Hatırlanacağı üzere, Türk hükümeti 2020 ve 2021'de % 5 büyüme öngörüyor. TÜİK, 2019 yılının 
büyümesini 2 Mart 2020'de yayınlayacak. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

İşsizlik oranı düştü 
TÜİK verilerine göre işsizlik oranı Eylül 2019'da % 13,8 iken, Ekim 2019'da % 13,4'e düştü. Buna ek olarak, gençler 
arasındaki yıllık işsizlik, Ekim 2018'de % 22,3 iken, Ekim 2019'da % 25,3 oldu.  

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33777   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=33777
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Fransız doğrudan yabancı yatırımları azalıyor 
Merkez Bankası'nın verilerine göre, Ocak-Kasım 2019 arasında Fransa’dan Türkiye'ye yapılan doğrudan yabancı 
yatırımlar 13 milyon Dolar olarak gerçekleşirken, yıllık % 19 oranında düştü.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Kasım 2019'da motorlu taşıt kayıtlarındaki artış 
TÜİK’e göre, motorlu taşıt kayıtları Kasım 2019'da geçen yılın aynı dönemine göre % 0,8 arttı. Bu ay tescil edilen 
67.126 aracın 2 / 3'ünü otomobiller, motosikletler (% 14) ve küçük kamyonetler (% 12) oluşturdu. Binek araçlarda, Fiat 
yeni kayıtların % 11'ini, VW % 10'unu ve Renault % 9'unu oluşturdu. Kasım sonunda, Türkiye'de toplam kayıtlı taşıt 
sayısı 23,1 milyondur.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Otomobil 2019 yılında Türkiye’nin ihracatında ilk sırada 
2019 yılında Türkiye'nin toplam ihracatının % 18'ini oluşturan otomotiv endüstrisi, ülkenin en büyük ihracat kalemi 
olmaya devam ediyor. Bununla birlikte, sektörün ihracatı 2019 yılında bir önceki yıla göre % 3 düşüşle 30,6 milyar 
Dolar’a geriledi. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Turizm: 2020 yılına kadar 58 milyon yabancı turist hedefi 
2020 yılında Turizm Bakanlığı, 58 milyon yabancı turist ve turizm gelirinde 40 milyar Dolar’ın üzerinde hedef 
belirledi. Ayrıca, Türk makamları ülkenin 2023 hedeflerini doğrularken (75 milyon yabancı ziyaretçi ve 65 milyar Dolar 
gelir) bu da turist sayısında % 30, gelirde ise % 62 artış ( Ortalama gelirin % 25'i) olarak öngörülüyor.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

İstanbul'da "TurkStream" gaz boru hattının resmi lansmanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Vladimir Putin, 8 Ocak 2020'de İstanbul'da, Türkiye'nin ve Avrupa'nın güney kısmına 
Karadeniz üzerinden Rus gazı tedarik edecek olan boru hattını (TurkStream) açtılar. 1.090 km uzunluğunda 
(Karadeniz altında 930 km dahil) iki paralel boru hattı (biri Türkiye, diğeri Güney ve Güneydoğu Avrupa için) ile 15.75 
milyar metreküp öngörülüyor. Bu boru hattı, Anapa (Rusya) ve Kıyıköy'ü (Türkiye'nin Kuzey-Batısı) bağlamaktadır. 

 
Kaynak : Econostrum 
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Çelik ihracatı düştü 
Türkiye'de üretilen çeliğe yönelik Avrupa ve Amerikan tedbirleri ve küresel pazarın daralması nedeniyle, Türk çelik 
ihracatı 2019 yılında bir önceki yıla göre % 11 düşerek 13,8 milyar Dolar’a geriledi. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 
 
 

Fransa sanayi yatırımları açısından Avrupa’da  1 numara olmaya devam ediyor 
 
 

EY firmasının yabancı yatırımcılar için Fransa'nın endüstriyel çekiciliğine adanmış barometresinin ikinci baskısı, 
Fransa'yı en cazip Avrupa ülkelerinin zirvesine yerleştiriyor. 
 
13 Ocak 2020'de yayınlanan uluslararası yatırım kararlarında yer alan 210 yönetici nezdinde yapılan bu anket, 2018'de 
Türkiye için 203 ve Almanya için 152 olan proje sayısına kıyasla Fransa’nın 339 DYY projesine (Doğrudan yabancı 
yatırım) ev sahipliği yaptığını göstermektedir. Bu yatırımlar,  üretim birimlerinin oluşturulmasını veya 
genişletilmesini içerir. Sırayla, Brexit etkisi nedeniyle 2017'ye göre% 35 düşüşle 216 projeyle İngiltere var. Fransa aynı 
dönem için 5 puan, Türkiye bir puan kazanırken, Almanya yedi puan kaybetmiştir. 
 
Yabancı şirketlerin yöneticilerinin% 70'i "Fransa sanayiine güvendiklerini" belirtmekteler. Ancak, ortalama olarak 
sadece otuz istihdam yaratan uzantıların ve projelerin çoğunluğu ile yatırımlarında "temkinli" kalmaya devam 
ediyorlar. Denetim firması, 2018 yılında "yabancı sanayi yatırımlarının ağırlıklı olarak % 17'sini nHauts-de-France, 
ardından Grand Est (% 14), Auvergne-Rhône-Alpes (% 14) ve Occitanie (% 8)’de bulunduğunu izlemlemiştir. 
Yatırımların sadece% 3'ü ile Provence-Alpes-Côte d'Azur bölgesi 11. sırada ve Ile-de-France ise son sırada yer alıyor. 
 
EY müşterileri ve uzmanları, orta vadede çekiciliği güçlendirmek için beş madde tanımladı: yeni endüstri biçimlerine 
uyarlanmış bir vergi sistemi, yarının yeteneklerinin eğitimi, Fransa ve Avrupa için benzersiz bir yer küresel değer 
zincirleri, yoğun teknolojik yatırım ve iklim ve enerji sorunlarının beklentisi. 
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"Güçlü ve zayıf pozitif sinyaller ortaya çıktığı takdirde, Fransız kamu aktörleri ve sanayiciler seçimlerini yapacaktır 
Marc Lhermitte ve Pierrick Vaudour’a göre, Fransa, büyüme, istikrarlı kurallar ve küresel seviyede bir teknoloji vaat 
ettiği takdirde, şirketler Fransa’daki üretim, inovasyon ve istihdamı benimseyip sürdürebilirler.  
 
Araştırmayı indirmek için : https://www.ey.com/fr/fr/newsroom/news-releases/communique-de-presse-ey-la-
france-confirme-sa-position-de-n-1-europ%C3%A9en 
 
Detaylı bilgi için :  
https://www.lefigaro.fr/conjoncture/industrie-la-france-toujours-championne-d-europe-de-l-attractivite-
20200113#xtor=AL-201 
https://www.capital.fr/entreprises-marches/la-france-est-toujours-le-pays-le-plus-attractif-deurope-pour-les-
industriels-etrangers-1359316   
 
Kaynak : Econostrum 
 
 
 

Fransa’dan ekonomi haberleri 
 
 

Fransa'da hanehalkı güveni Ocak ayında yükseldi 
Insee'ye göre, Fransız hanehalkı güveni Aralık ayında önemli düşüşün ardından Ocak ayında toparlandı. Hanehalkı 
güveni göstergesi, Aralık ayında 102, Kasım'da ise 105 iken Ocak ayında 104 olarak gerçekleşti. Bu nedenle gösterge, 
uzun vadeli 100 ortalamasının üzerinde kalıyor. Hanelerin gelecekteki finansal durumları hakkındaki görüşleri 
iyileşiyor. Aralık ayında 5 puan kaybettikten sonra, Ocak ayında 4 puan kazanırken, uzun vadeli ortalamasının 
üzerine çıkıyor. Geçmiş finansal durumlarına ilişkin durum, Aralık ayında 2 puan kaybettikten sonra 3 puan kazandı. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4295756  
Kaynak : Agefi-Dow Jones 
 

Fransa'da 2019'da iş kuruluşları yükselişte 
2019'da Fransa'daki toplam işyeri kuruluş sayısı, 2018'e göre % 18 daha fazla olan 815.300 kuruluşla yeni rekor kırdı. 
Bu artış yine mikro girişimcilerden kaynaklanıyor. (2018'de +% 28'den sonra +% 25) Geleneksel bireysel işletmelerin 
(+% 16) ve şirketlerin (+% 9) kuruluşu da arttı. Toplam artışa en fazla katkıda bulunan iki sektör, uzmanlaşmış, bilimsel 
ve teknik faaliyetler (+% 17) ve diğer ev hizmetleri (+% 31) oldu.  
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4289603 
Kaynak : Insee 
 

Sanayi üretim fiyatları Aralık 2019'da sabit 
Tüm pazarlarda (iç ve dış), Fransız sanayi ürünlerinin üretim fiyatları, Aralık 2019'da sabit kaldı. (Kasım ayında +% 
0,8'den sonra) Fransa pazarı için (+1,1'den sonra istikrar) veya dış pazarlara yönelik olanlar (+% 0,2'den sonra –% 0,1) 
oldu. Fransız sanayi ürünlerinin yıllık üretim fiyatları toparlandı. (–% 0,5'ten sonra +% 0,4). 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4299217 
Kaynak : Insee 
 

Hanehalkı mal tüketimi Aralık ayında (-% 0,3) düşerken, dördüncü çeyrekte arttı (+% 0.4) 
Aralık 2019'da, hane halkı tüketim harcamaları hacimsel olarak geriledi (+% 0,7'den sonra –% 0,3) Enerji tüketimi 
fazlasıyla düştü. (–% 1.8) Gıda alımları da tekrar düştü (–% 0,5) Üretilen malların tüketimi yavaşlarken (+% 0,6) 2019'un 
dördüncü çeyreğinde, hanehalkı mal tüketimi arttı. (+% 0,5'ten sonra +% 0,4). 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4296233 
Kaynak : Insee 
 
 
 

https://www.ey.com/fr/fr/newsroom/news-releases/communique-de-presse-ey-la-france-confirme-sa-position-de-n-1-europ%C3%A9en
https://www.ey.com/fr/fr/newsroom/news-releases/communique-de-presse-ey-la-france-confirme-sa-position-de-n-1-europ%C3%A9en
https://www.lefigaro.fr/conjoncture/industrie-la-france-toujours-championne-d-europe-de-l-attractivite-20200113#xtor=AL-201
https://www.lefigaro.fr/conjoncture/industrie-la-france-toujours-championne-d-europe-de-l-attractivite-20200113#xtor=AL-201
https://www.capital.fr/entreprises-marches/la-france-est-toujours-le-pays-le-plus-attractif-deurope-pour-les-industriels-etrangers-1359316
https://www.capital.fr/entreprises-marches/la-france-est-toujours-le-pays-le-plus-attractif-deurope-pour-les-industriels-etrangers-1359316
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4295756
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4289603
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4299217
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4296233?pk_campaign=avis-parution
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Fransa'da Ocak ayında enflasyon % 1,5 oldu 
Insee tarafından ay sonunda yapılan geçici tahmine göre, Fransa'da tüketici fiyatları Ocak 2020'de yıllık olarak % 1,5 
arttı. Enerji fiyatlarındaki yıldan yıla artış, hizmet, gıda ve tütün fiyatlarındaki daha az hareket ve üretilen malların 
fiyatlarında biraz daha belirgin bir düşüşle dengeleniyor. Aylık tüketici fiyatları bir önceki aydaki +% 0,4'ten sonra % 
0,4 düştü. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4299532 
Kaynak : AOF 

 
İşsizlik 2019 yılının son çeyreğinde düşerek ( -% 1,7) yıllık % 3,1 geriledi  
Fransa'da, Pôle emploi ve Dares'e göre, 2019'un son çeyreğinde A kategorisinde (herhangi bir faaliyet olmadan) iş 
arayanların sayısı % 1.7 (–55.700) düştü. Bir yıl içinde A kategorisindeki iş arayanların sayısı % 3,1 azaldı. Ayrıntılı olarak, 
Pôle çalışanlarına kayıtlı ve bir iş araması gereken (A, B, C kategorileri) kişi sayısı 5.442.900 idi. Bunlar arasında 
3.308.800 kişi işsizdir (kategori A) ve 2.134.000 kişi azaltılmış faaliyetlerle uğraşmaktadır (kategori B, C). Dares, "iş 
arayanların sayısındaki azalmanın 25 yaşın altındakiler arasında çok güçlü ve 50 yaşın üzerinde olanlar arasında daha 
ılımlı olduğunu" belirtiyor. Ekonomi ve Maliye Bakanı Bruno Le Maire "son 15 yılın en düşük oranlarından biri olacak 
bir işsizlik oranını" memnuniyetle karşıladı. 
Detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/social/chomage-le-nombre-de-demandeurs-demploi-en-
forte-baisse-en-2019-1166515  
Kaynak : France Info 
 

Fransa'da iş ortamı Ocak ayında neredeyse sabit kaldı 
INSEE, Ocak 2020'de Fransa'daki iş ortamının 104 puanda neredeyse istikrarlı olduğunu açıkladı. Ana pazar 
sektörlerindeki iş dünyasının liderlerinden gelen tepkilere göre hesaplanan bu gösterge, bir puan düşmekle birlikte, 
uzun vadeli ortalamasının (100) üzerinde kalıyor. İş ortamı, bir önceki aya göre perakende ticarette dört puan, 
Kasım ayına göre ise toptan ticarette iki puan kaybetti. Aralık ayına kıyasla, hizmetler ve inşaatta istikrarını 
korurken, sanayide iki puan kazanıp, 100'e ulaştı. Tüm sektörlerde uzun vadeli ortalamanın üzerindedir. Ancak, 
istihdam ortamı kötüleşiyor. İlgili gösterge iki puan kaybedip, Ağustos 2019 seviyesine geri döndü. 105 puan olarak, 
uzun vadeli ortalamasının üzerinde kaldı. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292781 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4291598 (imalat endüstrisi) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292621 (inşaat endüstrisi) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4291955 (hizmetler) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4291475 (perakende ticaret) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292628 (toptan ticaret) 
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-greves-ont-un-peu-entame-le-moral-des-patrons-1165244  
Kaynaklar : AOF ve Cercle Finance 

 
Ocak 2020'de kapasite kullanım oranı ortalamasına yaklaştı 
Ocak 2020'de, sanayicilerin küresel talebin son zamanlardaki gelişimi hakkındaki görüşleri, beklendiği gibi 
istikrarlıdır. Geçmişe yönelik görüşler uzun vadeli ortalamasının üzerindeyken, öngörülen talep kendi seviyesinin 
altındadır. Dış talep ile ilgili olarak, görüşler düşüşte olup, ortalamasına yaklaşırken, taleplere yönelik tahminlerde 
hafif iyileşme gözlenmekte olup, kendi seviyesinin altında kalmaktadır. 

Daha detaylı bilgi için: https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292015  
Kaynak: Insee 
 
İşe alım dinamiklerinde yavaşlama 
Bir aydan uzun süreli işe alım bildirileri, « hafif ekonomik gerileme » işareti olarak gören Acoss'a göre, 2019'un 
dördüncü çeyreğinde bir öncekine göre % 0,8 oranında düştü. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/social/coup-de-frein-sur-la-dynamique-des-
embauches-1165230  
Kaynak : Les Echos 
 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4299532?pk_campaign=avis-parution
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/chomage-le-nombre-de-demandeurs-demploi-en-forte-baisse-en-2019-1166515
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/chomage-le-nombre-de-demandeurs-demploi-en-forte-baisse-en-2019-1166515
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292781
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4291598
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292621
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4291955
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4291475
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292628
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-greves-ont-un-peu-entame-le-moral-des-patrons-1165244
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4292015
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/coup-de-frein-sur-la-dynamique-des-embauches-1165230
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/coup-de-frein-sur-la-dynamique-des-embauches-1165230
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Fransa'da iş kurma: 10 gelişen sektör 
Özellikle "gıda teknolojisi"nde, eve teslim yoluyla yönlendirilen ulaştırma sektörü, geçen yıl ticari kayıtlar anlamında 
artış kaydetti. Bunu, yenilenebilir enerjiler ve gayrimenkul takip etti. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/creations-dentreprises-les-10-secteurs-
en-plein-boom-1164913  
Kaynak : Les Echos 
 

İşyeri kapanışları en düşük seviyede 
Altares şirketi, 2019'da Fransa'da 2018'e göre % 4,8'lik düşüşle 52.000 işyeri kapanışı tespit etti. Ancak, istihdam 
yaratılışında bazı büyük KOBİ'lerin zorlukları ön plana çıktı. 2020 yılında, kapanışlarda hafif artış beklenebilir.  
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-defaillances-dentreprises-au-plus-bas-
1164611  
https://www.altares.com/fr/publications/etudes-defaillances-sauvegardes-entreprises/  
Kaynak : Les Echos 
 

Yabancı yatırımcılar Fransa'ya güveniyor 
Cumhurbaşkanı, 20 Ocak'ta Versay Sarayı'nda 200 yabancı ve Fransız şirketin patronuyla bir araya geldi. Söz konusu 
patronlar, Fransa'nın Avrupa'daki avantajlarına yönelik ikna olmuş görünüyor. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/a-versailles-les-investisseurs-etrangers-
affichent-leur-confiance-dans-la-france-1164555  
Kaynak : Les Echos 
 

Aralık 2019'da tüketici fiyatları ayda % 0,4 ve yılda % 1,5 arttı 
Aralık 2019'da tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Kasım 2019'daki +% 0,1'den sonra aylık +% 0,4 arttı. Bu artış, daha yüksek 
enerji fiyatları (+% 0,3'ten sonra +% 0,8) gıda (+% 0,1'den sonra +% 0,6) ve hizmet fiyatlarındaki artış (−% 0,2'den sonra 
+%  0,5) ve imal ürünlerde (−% 0,1'den sonra +% 0,2) oldu. Tütün fiyatları aylık % 6 arttıktan sonra sabit kaldı. 
Mevsimsel değişimlere göre ayarlanan tüketici fiyatları, Kasım ayında +%  0,2'den sonra Aralık ayında % 0,3 arttı. Bir 
yıl içinde tüketici fiyatları üst üste ikinci ay arttı. Kasım ayında +%  1,0'dan sonra +%  1,5 ve Ekim ayında +%  0,8 oldu. 
Enflasyondaki bu artış, enerji fiyatlarındaki önemli artış, hizmetlerde hafif artış ve imal malların fiyatlarında daha 
küçük düşüşün sonucudur. Gıda ve tütün fiyatları bir önceki aya göre aynı oranda artmaktadır. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4283706 
Kaynak : Insee 
 

Aralık 2019'da neredeyse istikrarlı olan iş kuruluşları 
Aralık 2019'da, tüm işletme türleri için toplam iş kurma sayısı neredeyse sabitti. (mevsimsel değişiklikler ve iş 
günlerine göre düzeltilmiş veriler ile Kasım ayındaki +% 3,9'dan sonra –% 0,1) Geleneksel işletmelerin kuruluşları 
düştü. (+% 13,3'ten sonra –% 14,5) Mikro girişimcilerin kuruluşları ise toparlandı. (-% 6,7'den sonra +% 19,9) 
Daha detaylı bilgi için: https://www.insee.fr/fr/statistiques/4283728 
Kaynak : Insee 
 

1 Ocak 2020 itibariyle, Fransa'da 67 milyon nüfus var 
1 Ocak 2020 itibariyle Fransa'nın 67 milyon nüfusu var. 2019 yılında nüfus % 0,3 arttı. Önceki yıllarda olduğu gibi, bu 
artış esas olarak doğal dengeden (+ 141.000 kişi), doğum ve ölüm sayısı arasındaki farktan kaynaklanmakta olup, bu 
denge tarihsel olarak düşüktür. 2019'da Fransa'da 753.000 bebek doğdu. Toplam doğurganlık oranı kadın başına 
1,87 çocuktur. 2015 ve 2018 arasında düşüş yaşandıktan sonra 2019'da istikrar kazandı. Fransa, 2017 yılında Avrupa 
Birliği'nin en verimli ülkesi olmaya devam ediyor. 2019'da Fransa'da 612.000 kişi öldü. Doğumda beklenen yaşam 
süresi kadınlar için 85,6 yıl, erkekler içinse 79,7 yıldır. Kadınlar ve erkekler arasındaki yaşam beklentisindeki fark, 
Batı Avrupa'daki diğer ülkelere göre yüksektir. 2019 yılında 227.000 evlilik gerçekleşti. Birkaç yıllık istikrardan sonra, 
evlilik sayısı tekrar düşmeye başladı. 
Daha detaylı bilgi için: https://www.insee.fr/fr/statistiques/4281618 
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/la-france-compte-plus-de-67-millions-dhabitants-1162735 
Kaynak : Insee 

https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/creations-dentreprises-les-10-secteurs-en-plein-boom-1164913
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/creations-dentreprises-les-10-secteurs-en-plein-boom-1164913
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-defaillances-dentreprises-au-plus-bas-1164611
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-defaillances-dentreprises-au-plus-bas-1164611
https://www.altares.com/fr/publications/etudes-defaillances-sauvegardes-entreprises/
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/a-versailles-les-investisseurs-etrangers-affichent-leur-confiance-dans-la-france-1164555
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/a-versailles-les-investisseurs-etrangers-affichent-leur-confiance-dans-la-france-1164555
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4283706
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4283728
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4281618
https://www.lesechos.fr/economie-france/social/la-france-compte-plus-de-67-millions-dhabitants-1162735
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Kasım 2019'da imalat üretimi neredeyse sabit kaldı (−% 0,1) 
Kasım 2019'da, imalat endüstrisinde üretim neredeyse istikrarlı idi. (+% 0,6'dan sonra −% 0,1). Sektör genelinde bir 
miktar arttı. (+% 0,5'ten sonra +% 0,3). 
Daha detaylı bilgi için: https://www.insee.fr/fr/statistiques/4281444 
Kaynak : Insee 
 

Aralık 2019'da, hanehalkı güveni Aralık 2018'den bu yana ilk kez önemli oranda düştü 
Aralık 2019'da, hanehalkının ekonomik duruma olan güveni Aralık 2018'den bu yana ilk kez düştü. 102 olan gösterge 
üç puan kaybetti. Ancak, uzun vadeli ortalamasının (100) üzerindedir. Aralık ayında haneler, gelecekteki finansal 
durumları (-4 puan), gelecekteki tasarruf kapasiteleri (-4 puan) ve gelecekteki yaşam standartları (-6 puan) 
konusunda daha kötümserdi. Ayrıca, büyük alımlar yapmanın önemli olduğunu düşünen hanelerin oranı da bir 
önceki seviyeye göre 2 puan azaldı. 
Daha detaylı bilgi için: https://www.insee.fr/fr/statistiques/4279543 
Kaynaklar : Insee ve AFP 
 

Dış ticaret açığının dengelenmesi 
Dış ticaret açığı, Temmuz ayında kaydedilen önemli bozulmadan sonra son aylarda istikrar kazandı. Ekim 2019'daki 
5,3 milyar Euro’ya kıyasla, Kasım 2019'da 5,4 milyar Euro’ya ulaştı. Bu durum, ithalat ve ihracattaki göreceli 
durgunluğun bir parçasıdır. Enerji ürünlerindeki açık, ithalattaki artış ve ihracattaki düşüşün birleşik etkisi nedeniyle 
bir miktar genişlemektedir. Geçtiğimiz üç ay boyunca, özellikle Kasım ayında havacılık ve uzay teslimatlarındaki artış 
nedeniyle sermaye malları dengesi önemli ölçüde arttı. Öte yandan, tüketim malları dengesi, özellikle ihracattaki 
düşüş nedeniyle, ard arda 3. ayda geriledi. Ara malında açık, Mayıs 2019'dan bu yana genel olarak sabit kaldı. 
Daha detaylı bilgi için: http://lekiosque.finances.gouv.fr 
Kaynaklar Fransız gümrükleri 
 
 
 

15 ve 16 Ocak 2020 tarihinde Myamoto ile gerçekleştirdiğimiz « Küresel İşletmeler için 
Deprem Riskinin Yönetimi » : konulu workshop  
 

 

Derneğimizin Üyesi Myamoto şirketinin Başkanı Yusuf Zahit Gündoğdu tarafından sunulan  «  Küresel İşletmeler 
için Deprem Riskinin Yönetimi » konulu workshop, 20 civarında Üyemizin katılımıyla 15 ve 16 Ocak tarihlerinde 
Dernek Merkezimizde gerçekleşmiştir. Türkiye’de deprem riskleri, deprem esnasında ve sonrasında oluşacak 
risklerin yönetimi, iş kesintisine yol açmayan « Yenilikçi metodlar » üzerine bilgilendirildiler.  
 
Türkçe sunum için : tıklayınız 
İngilizce sunum için : tıklayınız 
 

  
 
 
 
 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4281444
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4279543
http://lekiosque.finances.gouv.fr/
https://appriver3651006359-my.sharepoint.com/:p:/g/personal/baydin_miyamotointernational_com/EavOAWEiAbNGp9JQHDBrRcwBNAXMqhH03pr9QMZOLiB19g?e=FpbKfW
https://appriver3651006359-my.sharepoint.com/:p:/g/personal/baydin_miyamotointernational_com/EVs9diRcpE1Pq9TDZvNnu1wBTsAP-dLk6V-yi5swPJn6_g?e=2SbNJM
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« Learning Expedition » ESSEC : Fransa’dan 40 civarında Şirket Yöneticisinin katıldığı Seminer  
 
 

Derneğimiz, 20-22 Ocak tarihlerinde, ESSEC eğitim programı çerçevesinde (yıl içerisinde toplam 47.5 günlük 
programın 3 günü Türkiye’ye ayrılan) toplam 40 civarında şirket üst düzey yöneticileri (yaş ortalaması 45) için bir 
seminer organize etmiştir.   
 

Delegasyonun İstanbul’da ki seminerinin başlıca hedefi: 
- Türkiye ve Türk pazarı örneğinde  küreselleşme anlayışını geliştirmek  
- Katılımcılara, genellikle önyargılı fikirlerin doğru olmadığını anlamalarını sağlamak  
- Türkiye’nin ihracat, ithalat ve yatırım potansiyelini, Türk pazarının işleyişini ve iş dünyasını keşfetmek  

 

Şirket yöneticilerinin tecrübe paylaşımları, ekonomi ve insan kaynakları uzmanlarının sunumları, otomobil ve 
tekstil sektöründeki fabrika ziyaretlerini içeren bu seminer, turistik ve tarihi yerlerin ziyareti ile son bulmuştur.     
 

  
 
 

« Mini Executive MBA » : fransız şirketleri harekete geçti ! 
 
 

Michelin ile Koç Üniversitesinin işbirliği içerisinde başlattığı ve Derneğimizin de desteklediği bir proje çerçevesinde, 
Türkiye'de kurulmuş bazı Fransız şirketleri, bünyelerindeki  türk yeteneklerinin gelişimini teşvik edici kısa eğitim  
programı ( 16-20 gün) "Mini Executive MBA" için 30 Ocak tarihinde biraraya geldiler.   
 

Bu proje ile ilgilendiğiniz takdirde Müdürümüz Raphaël Esposito : raphael.esposito@ccift.com ile irtibata 
geçebilirsiniz. 
 

 

mailto:raphael.esposito@ccift.com
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Afterwork / Dernek Üye Tanışma Toplantısı Le Méridien Otel - Etiler – 5 Şubat 2020   
 
 

Derneğimiz, her ayın ilk Çarşamba günü Üyeleri ile buluşma toplantılarına Le Méridien Otel’de devam etmektedir.  
Üye Tanışma Toplantımız, 5 Şubat 2020 tarihinde Le Méridien Otel’de, 30’ın üzerinde Dernek Üyesinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir.  
 
2015 yılı Kasım ayında başlatılan bu yeni konsept, davetlilerin, profesyonel ve samimi bir ortamda, ilişki ağlarını 
oluşturmak, mevcut olanı pekiştirmek ve geliştirmeyi hedeflemektedir.  
 
Bizlere  mükemmel ev sahipliği yapan Le Méridien Otele ve Genel Müdürü Uygar Koçaş’a teşekkürlerimizi sunarız. 
 
4 Mart 2020 Çarşamba günü aynı yer… ve aynı saatte… buluşacağız.  
 
Kayıt için : tıklayınız 
 

  
 
 

 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeG_v4-8AXFyAzuXNyqbe7d6BCqewcoMhF1qztWUF8wesYKcw/viewform
https://www.ccift.com/tr/hizmetler/buero-kiralama.html
https://www.ccift.com/publications/notre-revue-de-presse-quotidienne.html

